
UCHWALA Nr Vl/37/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz 
Parafii Rzymsko-Katolickiej w Dukli nieruchomości położonej w Cergowej, 
zabudowanej kapliczką, z jednoczesnym udzieleniem 90°/o bonifikaty od jej ceny. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 10 

oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz § 7 ust. 2 

uchwały Nr XXVIIl/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. 

w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Parafii Rzymsko­

Katolickiej w Dukli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1456/3 o powierzchni 

0,0037 ha położonej w Cergowej gm. Dukla objętej KW nr KSlk/00066369/7 

stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego, zabudowanej kapliczką z figurą Matki 

Boskiej, wraz z udzieleniem 90% bonifikaty od ceny ww. nieruchomości. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


